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TESORERÍA NACIONAL

BALANCE GENERAL
AL 31 DE AGOSTO DEL AÑO 2023 

EN PESOS DOMINICANOS

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO 

INVENTARIOS

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

195,622.15

3,340,026.99
3,535,649.14

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES INTANGIBLES (LICENCIAS INFORMATICAS)

BIENES INTANGIBLES (SEGURO DE BIENES MUEBLES)
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

1,614,944.28
1,926,077.26

66,738,866.75

70,279,888.29

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO NETO

73,815,537.43

416,427.10

416,427.10

416,427.10

73,399,110.33
73,815,537.43




